
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RN200 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019 年 4 月 



 

 



 

 

 

 

― 部品表のご使用について ― 
 

１．集録形式に対し、以下のようにそれぞれ表示してあります。 

①互換性の記号または変更番号 

○互換性の記号は新部品側に表示してあります。 

記　号 変更番号

⇔ ２ 新旧部品兼用可 (互換性あり)

≠ ３ 新旧部品兼用不可 (互換性なし)

← ４ 新部品は旧部品に兼用可 (互換性なし)

→ ５ 旧部品は新部品に兼用可 (互換性なし)

表　示　の　意　味

 

②実施機番の表示 

○数量欄右隣に新旧兼用不可部品と追加・廃止部品の実施機番を記載してあります。 

表示の機番 表　示　の　意　味

○変更前(旧)の部品が表示機番迄使用されている。

○変更により廃止された部品が表示機番迄使用されている。

○変更後(新)の部品が表示機番から使用されている。

○追加採用の部品が表示機番から使用されている。

～15000

15001～

 

③タイトルまたは備考欄 

○必要と思われる事項を注記してあります。 

④販売不可部品 

○イラスト欄に、●印のマークまたは備考欄中☆マークがある部品は単体販売不可部品です。 

 

２．本部品表は改良のため予告なく変更することがあります。 

 



 

目     次 
 

 

 

Fig.01  フレーム関係-1 ............................................................................. 1 

Fig.02  フレーム関係-2 ............................................................................. 2 

Fig.03  フレーム関係-3 ............................................................................. 3 

Fig.04  カバー関係-1 ............................................................................... 4 

Fig.05  カバー関係-2 ............................................................................... 5 

Fig.06  サイドポール開閉レバー関係 ................................................................. 6 

Fig.07  クローラ関係 ............................................................................... 7 

Fig.08  転輪関係-1 ................................................................................. 8 

Fig.09  転輪関係-2 ................................................................................. 9 

Fig.10  エンジン関係 .............................................................................. 10 

Fig.11  ラジエータ関係 ............................................................................ 11 

Fig.12  燃料タンク関係 ............................................................................ 12 

Fig.13  アクセルレバー関係 ........................................................................ 13 

Fig.14  HST 関係-1................................................................................. 14 

Fig.15  HST 関係-2................................................................................. 15 

Fig.16  オイルタンク関係 .......................................................................... 16 

Fig.17  オイルクーラー関係 ........................................................................ 17 

Fig.18  プーリー＆Ｖベルト関係 .................................................................... 18 

Fig.19  緊急停止＆駐車ブレーキ関係-1 .............................................................. 19 

Fig.20  緊急停止＆駐車ブレーキ関係-2 .............................................................. 20 

Fig.21  旋回レバー関係 ............................................................................ 21 

Fig.22  立ち乗り旋回レバー関係 .................................................................... 22 

Fig.23  副変速レバー関係 .......................................................................... 23 

Fig.24  走行レバー関係-1 .......................................................................... 24 

Fig.25  走行レバー関係-2 .......................................................................... 25 

Fig.26  バッテリー関係 ............................................................................ 26 

Fig.27  ワイヤーハーネス関係-1 .................................................................... 27 

Fig.28  ワイヤーハーネス関係-2 .................................................................... 28 

Fig.29  吸音材関係 ................................................................................ 29 

Fig.30  ラベル関係 ................................................................................ 30 

 

 



 

1 

Fig.01  フレーム関係-1 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M9100-21111 ｼﾞｮｳﾌﾞﾌﾚｰﾑ 1

020 M9100-66111 ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ 1

030 M9100-66120 ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙﾃﾝｹﾝﾏﾄﾞ 1

040 M9100-60050 ﾆﾀﾞｲｳｼﾛｶﾞﾜ 1

050 M9100-60010 ﾆﾀﾞｲﾃｯﾊﾟﾝ 2

060 M9100-60020 ﾆﾀﾞｲｺﾝﾊﾟﾈ 2

070 M9100-66500 ｺﾃｲｻｲﾄﾞﾎﾟｰﾙ 2

080 X0000-17243 ﾆﾀﾞｲﾜｲﾔｰｶｹﾛｰﾗｰ 1

090 S2020-66490 ﾆﾀﾞｲﾜｲﾔｰｶｹﾛｰﾗｰﾒﾀﾙ 1

100 M8210-66480 ﾆﾀﾞｲﾜｲﾔｰｶｹﾛｰﾗｰﾜｯｼｬ 1

110 04612-00250 Cﾋﾟﾝ 25 1

120 M9100-60030 ﾆﾀﾞｲｺﾝﾊﾟﾈﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ 16

130 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 16

140 W9092-01408 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 16

150 W9301-00816 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16 28

160 01053-51230 ﾎﾞﾙﾄ M12x30 4

170 04512-60120 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M12 4

180 04013-60120 ﾋﾗﾜｯｼｬ M12 4

190 01053-51020 ﾎﾞﾙﾄ M10x20 4

200 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 4

210 04013-60100 ﾋﾗﾜｯｼｬ M10 4

220 H8761-81170 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰｱﾀﾘｽﾎﾟﾝｼﾞ 1

230 M9100-46520 ｽﾍﾞﾘﾄﾒﾏｯﾄ 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

2 

 Fig.02  フレーム関係-2 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M9100-21212 ｶﾌﾞﾌﾚｰﾑ 1

020 M9100-21143 ﾐｯｼｮﾝｱﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰ 1

030 M9100-21151 HSTﾀﾝｸｱﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰ 1

040 M9100-60040 ｴﾝｼﾞﾝｶﾞﾜﾕｶ 1

050 M9100-43200 ｴﾝｼﾞﾝﾕｶｼﾀｶﾊﾞｰ 1

060 M9100-66411 ｻﾞｲﾓｸｶﾞｲﾄﾞ 2

070 01053-51230 ﾎﾞﾙﾄ M12x30 4

080 04512-60120 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M12 12

090 02056-50120 ﾅｯﾄ M12 4

100 04013-60120 ﾋﾗﾜｯｼｬ M12 20

110 01053-51225 ﾎﾞﾙﾄ M12x25 8

120 W9101-A1225 ﾎﾞﾙﾄ M12x25-10.9T 12

130 W9301-00816 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16 12

140 H8760-46521 ｽﾍﾞﾘﾄﾒﾏｯﾄ 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

3 

 Fig.03  フレーム関係-3 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M9100-43180 ｺｳｸﾞﾊﾞｺ 1

020 M9100-31191 ﾊﾝﾄﾞｸﾞﾘｯﾌﾟ 1

030 H8500-31180 ﾊﾝﾄﾞｸﾞﾘｯﾌﾟEPTｽﾎﾟﾝｼﾞ 1

040 M9100-66190 ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙﾋﾗｶｸﾅｶｾﾝ 2

050 M9100-43190 ｴｯｼﾞﾄﾘﾑ 1 L=1120

060 W9301-00816 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16 7

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

4 

 Fig.04  カバー関係-1 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M9100-31111 ｿｳｻﾊﾞﾝ 1

020 M9100-43141 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰﾖｺｳｼﾛｶﾞﾜ 1

030 M9100-43161 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰﾖｺﾏｴｶﾞﾜ 1

040 M9100-31171 ｿｳｻﾊﾞﾝｶﾊﾞｰｶﾌﾞ 1

050 M9100-31131 ｿｳｻﾊﾞﾝﾊﾟﾈﾙ 1

060 M8200-31150 ｿｳｻﾊﾞﾝｶﾊﾞｰｳｼﾛｶﾞﾜ 1

070 M9100-35260 ﾌｸﾍﾝｿｸﾚﾊﾞｰｽﾄｯﾊﾟｰ 1

080 H642Y-47510 ｹｲｼｬｹｲﾌﾟﾚｰﾄ 1

090 X0000-15672 ｾﾝｶｲﾚﾊﾞｰｽﾄｯﾊﾟｰｺﾞﾑ 2

100 W93A2-00616 3ﾃﾝﾈｼﾞ M6x16 8

110 01053-51020 ﾎﾞﾙﾄ M10x20 2

120 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 2

130 04013-60100 ﾋﾗﾜｯｼｬ M10 2

140 W9092-01408 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 1

150 W9301-00816 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16 30

160 W9301-00616 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M6x16 4

170 H8700-46710 ﾏｸﾂｷｸﾞﾛﾒｯﾄ 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

5 

Fig.05  カバー関係-2 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M9100-43111 ｶｲﾍｲｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰ 1

020 M9100-45350 ｴｯｼﾞﾄﾘﾑ 2 L=565

030 M9100-43132 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰｺﾃｲﾋﾀﾞﾘｶﾞﾜ 1

040 M9100-43120 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰｺﾃｲｳｴ 1

050 H2210-43150 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰﾄﾘﾂｹｶﾅｸﾞﾏｴｶﾞﾜ 1

060 X0000-17273 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰﾄﾘﾂｹｶﾅｸﾞｳｼﾛｶﾞﾜ 1

070 X0000-17210 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰﾄﾘﾂｹﾊﾞﾈ 1

080 H8500-43310 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰﾄｯﾃ 1

090 B400Z-46530 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰｱﾀﾘｺﾞﾑ 2

100 01053-50850 ﾎﾞﾙﾄ M8x50 1

110 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 1

120 W9301-00816 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16 13

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

6 

Fig.06  サイドポール開閉レバー関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M9100-60060 ｻｲﾄﾞﾎﾟｰﾙｶｲﾍｲﾚﾊﾞｰ 1

020 M9100-60070 ｻｲﾄﾞﾎﾟｰﾙｶｲﾍｲﾚﾊﾞｰﾄﾘﾂｹｼﾞｸ 1

030 M9100-60080 ｻｲﾄﾞﾎﾟｰﾙｶｲﾍｲﾛｯﾄﾞ 1

040 M9100-60090 ｻｲﾄﾞﾎﾟｰﾙｶｲﾍｲﾛｯﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 1

050 M9100-66450 ｻｲﾄﾞﾎﾟｰﾙ 2

060 X0000-14759 ｻｲﾄﾞﾎﾟｰﾙｶｲﾍｲﾚﾊﾞｰｽﾄｯﾊﾟｰ 1

070 B4010-36130 ｻｲﾄﾞﾎﾟｰﾙｶｲﾍｲﾚﾊﾞｰｸﾞﾘｯﾌﾟ 1

080 04613-50120 Eﾋﾟﾝ 12 2

090 02056-50160 ﾅｯﾄ M16 1

100 04013-60120 ﾋﾗﾜｯｼｬ M12 1

110 W9092-01412 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M12 1

120 01053-50820 ﾎﾞﾙﾄ M8x20 2

130 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 4

140 W9092-01408 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

7 

Fig.07  クローラ関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 H8760-22301 ﾃﾝｼｮﾝﾛｰﾗｰｸﾐ 2

020 --- ﾃﾝｼｮﾝﾛｰﾗｰ 2 ☆ｼｭｯｶﾌｶ

030 H8760-22320 ﾃﾝｼｮﾝﾛｰﾗｰｼﾞｸ 2

040 08111-06304 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 4

050 H8760-22340 Oﾘﾝｸﾞ 4

060 W5002-02806 ｵｲﾙｼｰﾙ 4

070 H8760-22330 ｵｲﾙｼｰﾙﾎﾙﾀﾞｰ 4

080 04611-00520 Cﾋﾟﾝ 52(ｱﾅﾖｳ) 4

090 X0000-15880 ﾎﾞｳｼﾞﾝｶﾊﾞｰ 4

100 H8130-21340 ﾎｺﾞﾅｯﾄ M16 2

110 W6540-06100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ 4

120 M9100-22211 ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝ 2

130 W6118-5E000 ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝﾊﾞﾈ 4

140 M9100-21330 ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝﾈｼﾞ 2

150 M9100-21320 ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝﾎﾞﾙﾄ 2

160 H8700-21350 ｽﾄｯﾊﾟｰ 2

170 X00WB-12021 ｼﾞｸﾏﾜﾘﾄﾞﾒ 2

180 H8700-11132 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 2

190 X0000-15588 Uﾎﾞﾙﾄ 2

200 YCB28-05500 ｺﾞﾑｸﾛｰﾗ 2

210 04013-60160 ﾋﾗﾜｯｼｬ M16 4

220 04512-60160 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M16 4

230 02056-50160 ﾅｯﾄ M16 2

240 H8761-11190 ﾎｲｰﾙｼｬﾌﾄﾜｯｼｬ 2

250 02252-50200 ﾐｿﾞﾂｷﾅｯﾄ M20 2

260 05511-50430 ﾜﾘﾋﾟﾝ 4x30 2

270 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 4

280 W9092-01410 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M10 4

290 08401-51205 ｽﾗｽﾄﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

8 

Fig.08  転輪関係-1 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 H8500-22300 ｶﾄﾞｳﾃﾝﾘﾝｸﾐ 8

020 --- ｶﾄﾞｳﾃﾝﾘﾝ 8 ☆ｼｭｯｶﾌｶ

030 H8500-22320 ｶﾄﾞｳﾃﾝﾘﾝｼﾞｸ 8

040 08111-06204 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 16

050 04611-00470 Cﾋﾟﾝ 47(ｱﾅﾖｳ) 16

060 W5042-04706 ｵｲﾙｼｰﾙ 16

070 X0000-15880 ﾎﾞｳｼﾞﾝｶﾊﾞｰ 16

080 H8130-21340 ﾎｺﾞﾅｯﾄ M16 8

090 W6540-06100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ 12

100 H8760-21420 ｶﾄﾞｳﾃﾝﾘﾝﾜｸﾄﾘﾂｹｼﾞｸ 4

110 H8761-21410 ｶﾄﾞｳﾃﾝﾘﾝﾄﾘﾂｹﾜｸ 4

120 H8500-22500 ｼﾞｮｳﾌﾞﾃﾝﾘﾝｸﾐ 2

130 --- ｼﾞｮｳﾌﾞﾃﾝﾘﾝ 2 ☆ｼｭｯｶﾌｶ

140 H4300-22320 ｼﾞｮｳﾌﾞﾃﾝﾘﾝｼﾞｸ 2

150 08111-06004 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 4

160 04611-00420 Cﾋﾟﾝ 42(ｱﾅﾖｳ) 4

170 W5042-04206 ｵｲﾙｼｰﾙ 4

180 X0000-15880 ﾎﾞｳｼﾞﾝｶﾊﾞｰ 4

190 X0000-14363 ﾎｺﾞﾅｯﾄ M14 2

200 W6540-06100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ 2

210 04013-60160 ﾋﾗﾜｯｼｬ M16 20

220 04512-60160 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M16 16

230 02056-50160 ﾅｯﾄ M16 8

240 04013-60140 ﾋﾗﾜｯｼｬ M14 4

250 04512-60140 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M14 4

260 02056-50140 ﾅｯﾄ M14 2

270 W9052-01416 Uﾅｯﾄ M16 4

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

9 

Fig.09  転輪関係-2 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 H8760-22301 ｶﾌﾞﾃﾝﾘﾝｸﾐ 4

020 --- ｶﾌﾞﾃﾝﾘﾝ 4 ☆ｼｭｯｶﾌｶ

030 H8760-22320 ｶﾌﾞﾃﾝﾘﾝｼﾞｸ 4

040 08111-06304 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 8

050 H8760-22340 Oﾘﾝｸﾞ 8

060 W5002-02806 ｵｲﾙｼｰﾙ 8

070 H8760-22330 ｵｲﾙｼｰﾙﾎﾙﾀﾞｰ 8

080 04611-00520 Cﾋﾟﾝ 52(ｱﾅﾖｳ) 8

090 X0000-15880 ﾎﾞｳｼﾞﾝｶﾊﾞｰ 8

100 H8130-21340 ﾎｺﾞﾅｯﾄ 4

110 W6540-06100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ 4

120 04013-60160 ﾋﾗﾜｯｼｬ M16 8

130 04512-60160 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M16 8

140 02056-50160 ﾅｯﾄ M16 4

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

10

Fig.10  エンジン関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M9100-41211 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽﾏｴｶﾞﾜ 1

020 M9100-41221 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽｳｼﾛｶﾞﾜ 1

030 M9100-41410 ﾏﾌﾗｰ 1

040 M9100-41120 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘｰ 1

050 M9100-41250 ﾚﾝｹﾂﾎﾞﾙﾄ 1

060 H8700-41310 ｴﾝｼﾞﾝﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ 5

070 M9100-41631 ｲﾝﾚｯﾄﾊﾟｲﾌﾟ 1

080 15221-1172-0 ﾊﾟｲﾌﾟﾊﾞﾝﾄﾞ 1

090 15261-1172-0 ﾊﾟｲﾌﾟﾊﾞﾝﾄﾞ 1

100 67980-5830-3 ｴｱｸﾘｰﾅ 1

110 15381-1125-0 ｴｱｸﾘｰﾅｽﾃｲ 1

120 15371-1187-0 ｴｱｸﾘｰﾅｸｯｼｮﾝ 1

130 H8770-41690 ｶﾗｰ 1

140 04013-60120 ﾋﾗﾜｯｼｬ M12 4

150 04512-60120 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M12 2

160 02056-50120 ﾅｯﾄ M12 4

170 W9131-81025 ﾎﾞﾙﾄ M10x25-8T 12

180 04013-60100 ﾋﾗﾜｯｼｬ M10 10

190 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 22

200 02056-50100 ﾅｯﾄ M10 10

210 01053-50855 ﾎﾞﾙﾄ M8x55 1

220 W9101-80825 ﾎﾞﾙﾄ M8x25-8T 5

230 01053-50820 ﾎﾞﾙﾄ M8x20 2

240 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 5

250 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 8

260 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 2

270 W9301-00820 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x20 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

11

Fig.11  ラジエータ関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M9100-41551 ﾗｼﾞｴｰﾀﾜｸ 1

020 6C120-5850-2 ﾗｼﾞｴｰﾀ 1

030 H2510-41220 ﾗｼﾞｴｰﾀｳｴﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑｽﾍﾟｰｻｰ 2

040 S2020-41310 ﾗｼﾞｴｰﾀｳｴﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ 2

050 34070-1603-0 ﾗｼﾞｴｰﾀﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ 2

060 11982-7246-0 ﾘｻﾞｰﾌﾞﾀﾝｸﾄﾘﾂｹ 1

070 19839-7240-4 ﾘｻﾞｰﾌﾞﾀﾝｸ 1

080 B7250-46720 ﾘｻﾞｰﾌﾞﾎｰｽｸﾞﾛﾒｯﾄ 1

090 H2620-41921 ﾄﾞﾚﾝﾄﾘﾂｹ 1

100 H6320-41940 ﾄﾞﾚﾝﾌﾟﾗｸﾞ 1

110 H6320-41950 ﾄﾞﾚﾝﾊﾟｯｷﾝ 1

120 M9100-41590 ﾄﾞﾚﾝﾎｰｽ 1

130 H250Z-41930 ﾄﾞﾚﾝﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 2

140 M9100-45210 ﾀﾞﾝﾈﾂｽﾎﾟﾝｼﾞ 1

150 M9100-45220 ﾀﾞﾝﾈﾂｽﾎﾟﾝｼﾞ 1

160 H8770-45230 ﾀﾞﾝﾈﾂｽﾎﾟﾝｼﾞﾀﾃ 2

170 H8770-45240 ﾀﾞﾝﾈﾂｽﾎﾟﾝｼﾞﾖｺ 2

180 H4310-55160 ｺｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ 1

190 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 4

200 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 4

210 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 4

220 04013-60060 ﾋﾗﾜｯｼｬ M6 2

230 04512-60060 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M6 2

240 01053-50610 ﾎﾞﾙﾄ M6x10 2

250 W9301-00616 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M6x16 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

12

Fig.12  燃料タンク関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M9100-51111 ﾈﾝﾘｮｳﾀﾝｸ 1

020 H8700-51150 ｷｭｳﾕｺｳｷｬｯﾌﾟ 1

030 H8500-51160 ｷｭｳﾕｺｳｽﾄﾚｰﾅ 1

040 06312-10020 ﾄﾞﾚｰﾝﾌﾟﾗｸﾞ 1

050 H8700-51210 ﾈﾝﾘｮｳｹﾞｰｼﾞﾎｰｽ 1

060 H8610-51250 ﾈﾝﾘｮｳｹﾞｰｼﾞﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 2

070 H6400-51260 ﾈﾝﾘｮｳｹﾞｰｼﾞｳｷﾀﾞﾏ 1

080 RC601-5135-0 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ 1

090 M9100-51310 ﾈﾝﾘｮｳﾎｰｽ1 1

100 M9100-51320 ﾈﾝﾘｮｳﾎｰｽ2 1

110 M9100-51330 ﾈﾝﾘｮｳﾎｰｽ3 1

120 M9100-51340 ﾈﾝﾘｮｳﾎｰｽ4 1

130 14911-4275-0 ﾊﾟｲﾌﾟｸﾘｯﾌﾟ 6

140 14971-4275-0 ﾊﾟｲﾌﾟｸﾘｯﾌﾟ 2

150 1G313-4301-0 ﾈﾝﾘｮｳﾌｨﾙﾀｰ 1

160 1G313-4365-0 ﾈﾝﾘｮｳﾌｨﾙﾀｰOﾘﾝｸﾞ 1

170 1G313-4357-0 ﾈﾝﾘｮｳﾌｨﾙﾀｰｶｯﾌﾟOﾘﾝｸﾞ 1

180 1G313-4356-0 ﾈﾝﾘｮｳﾌｨﾙﾀｰｴﾚﾒﾝﾄｱｯｼ 1

190 1G313-4310-0 ﾈﾝﾘｮｳﾌｨﾙﾀｰｶｯﾌﾟｱｯｼ 1

200 01053-50865 ﾎﾞﾙﾄ M8x65 1

210 01053-50820 ﾎﾞﾙﾄ M8x20 1

220 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 1

230 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 1

240 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 1

250 01053-50616 ﾎﾞﾙﾄ M6x16 1

260 04013-60060 ﾋﾗﾜｯｼｬ M6 1

270 04512-60060 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M6 1

280 02056-50060 ﾅｯﾄ M6 1

290 W9301-00816 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16 4

300 H8700-51160 ｷｬｯﾌﾟｷｰ 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

13

Fig.13  アクセルレバー関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M9100-31610 ｱｸｾﾙﾚﾊﾞｰ 1

020 H8420-31650 ｱｸｾﾙﾚﾊﾞｰﾌﾞﾋﾝ 1

030 H8500-31630 ｱｸｾﾙﾚﾊﾞｰﾁｮｳｾｲｻﾗﾊﾞﾈ 2

040 H8500-32120 ｱｸｾﾙﾚﾊﾞｰｸﾞﾘｯﾌﾟ ｸﾛ 1

050 W0252-30010 ｱｸｾﾙﾜｲﾔｰ 1

060 H4340-71000 ｱｸｾﾙﾜｲﾔｰﾄﾘﾂｹ 1

070 H870Z-31840 ｱｸｾﾙﾜｲﾔｰﾄﾘﾂｹｴﾝｼﾞﾝｶﾞﾜ 1

080 H6410-31830 ｱｸｾﾙﾜｲﾔｰﾄﾘﾂｹｴﾝｼﾞﾝｶﾞﾜ 1

090 X0000-10444 ｴﾝｼﾞﾝｶﾞﾜｱｸｾﾙﾜｲﾔｰﾄﾘﾂｹ 1

100 W9053-01408 Uﾅｯﾄ M8(ｳｽｶﾞﾀ) 1

110 05511-52520 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X20 1

120 W9301-00816 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8X16 1

130 01053-50616 ﾎﾞﾙﾄ M6X16 2

140 04013-60060 ﾋﾗﾜｯｼｬ M6 4

150 04512-60060 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M6 2

160 02056-50060 ﾅｯﾄ M6 2

170 01053-50610 ﾎﾞﾙﾄ M6X10 1

180 W9092-01406 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M6 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

14

Fig.14  HST 関係-1 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M9100-62110 HSTﾎﾝﾀｲ 1

020 H647Z-62310 HSTｿｳｻﾚﾊﾞｰ 1

030 H8700-62462 ﾁｭｳﾘﾂｽﾄｯﾊﾟｰﾄﾘﾂｹ 1

040 H8761-62320 HSTｿｳｻﾚﾊﾞｰﾁｭｳﾘﾂｶﾞｲﾄﾞ 1

050 H8761-62450 ﾁｭｳﾘﾂｶﾞｲﾄﾞ 1

060 H8761-62470 HSTﾁｭｳﾘﾂｿｳﾁﾋｷﾊﾞﾈ 2

070 08511-01615 ﾌﾞｯｼｭ 2

080 W9616-A0616 ｻﾗﾎﾞﾙﾄ M6x10-10.9T 2

090 04612-00160 Cﾋﾟﾝ 16 1

100 W6540-06100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M6 1

110 01053-50835 ﾎﾞﾙﾄ M8x35 3

120 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 3

130 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 2

140 W9141-90855 ﾎﾞﾙﾄ M8x55-8.8T(ﾊﾝﾈｼﾞ) 1

150 H642Z-62340 ｷｮｳｶ ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 2

160 W9052-01408 Uﾅｯﾄ M8 1

170 01053-50840 ﾎﾞﾙﾄ M8x40 1

180 W9101-80610 ﾎﾞﾙﾄ M6x10-8.8T 1

190 H647Z-62350 ﾋﾗﾜｯｼｬ M6(6.4x18x1.6) 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

15

Fig.15  HST 関係-2 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M9100-62611 HSTﾄﾘﾂｹ 1

020 M9100-35250 ﾘﾝｸｱｰﾑﾛｯﾄﾞ 1

030 H8700-37210 ﾘﾝｸｱｰﾑ 1

040 H8700-62120 HSTﾌﾟｰﾘｰ 1

050 08511-01615 ﾌﾞｯｼｭ 2

060 04811-10650 Oﾘﾝｸﾞ S65 1

070 04612-00160 Cﾋﾟﾝ 16 1

080 W6540-06100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M6 1

090 W6531-01081 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ ﾐｷﾞ 1

100 W6531-01082 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ ﾋﾀﾞﾘ 1

110 W9001-01408 ﾋﾀﾞﾘﾈｼﾞﾅｯﾄ M8 1

120 W9101-80820 ﾎﾞﾙﾄ M8x20-8T 1

130 01053-51040 ﾎﾞﾙﾄ M10x40 4

140 01053-51025 ﾎﾞﾙﾄ M10x25 3

150 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 7

160 04013-60100 ﾋﾗﾜｯｼｬ M10 3

170 01053-50830 ﾎﾞﾙﾄ M8x30 1

180 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 4

190 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 2

200 W9092-01408 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 2

210 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

16

Fig.16  オイルタンク関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 H8761-63110 HSTﾀﾝｸ 1

020 B4930-63140 HSTﾀﾝｸﾁｭｳﾕｾﾝ 1

030 H6400-63150 HSTﾀﾝｸｵｲﾙﾏﾄﾞ 1

040 06312-10020 HSTﾀﾝｸﾄﾞﾚﾝﾌﾟﾗｸﾞ 1

050 H8550-63170 ｻｸｼｮﾝｽﾄﾚｰﾅﾄﾘﾂｹ 1

060 H8420-63160 ｻｸｼｮﾝｽﾄﾚｰﾅ 1

070 X0000-10849 ｻｸｼｮﾝｽﾄﾚｰﾅﾄﾘﾂｹﾊﾟｯｷﾝ 1

080 H8700-63180 ｵｲﾙﾌｨﾙﾀｰ 1

090 H8700-63191 ｵｲﾙﾌｨﾙﾀｰｱﾀﾞﾌﾞﾀｰ 2

100 M9100-63240 ﾁｬｰｼﾞﾄｼｭﾂﾎﾟｰﾄｱﾀﾞﾌﾞﾀｰ 1

110 04811-00180 Oﾘﾝｸﾞ P-18 2

120 M9100-81100 HSTｷｭｳﾆｭｳﾎﾟｰﾄﾎｰｽ 1

130 M9100-91100 ﾁｬｰｼﾞﾎﾟﾝﾌﾟﾄｼｭﾂﾎﾟｰﾄﾎｰｽ 1

140 M9100-63330 ｻｸｼｮﾝﾎｰｽ 1

150 M9100-63350 ﾘﾀｰﾝﾎｰｽ 1

160 M9100-63230 ﾁｬｰｼﾞｷｭｳﾆｭｳﾎﾟｰﾄｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 1

170 W7100-38238 HSTｷｭｳﾆｭｳﾎﾟｰﾄｱﾀﾞﾌﾞﾀｰ 1

180 04811-00140 Oﾘﾝｸﾞ P-14 1

190 H8700-63410 ﾕｱﾂﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 4

200 W9301-00820 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x20 6

210 W9301-00816 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16 6

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

17

Fig.17  オイルクーラー関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M9100-63610 HSTｵｲﾙｸｰﾗｰﾄﾘﾂｹﾜｸ 1

020 68308-64111 ｵｲﾙｸｰﾗｰ 1

030 H8550-63230 ﾄﾞﾚﾝﾎﾟｰﾄｱﾀﾞﾌﾞﾀｰ 1

040 04811-00180 Oﾘﾝｸﾞ P-18 1

050 M9100-63360 ﾄﾞﾚﾝﾎﾟｰﾄﾎｰｽ 1

060 H8700-63410 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 2

070 W9301-00816 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16 4

080 W9301-00616 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M6x16 4

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

18

Fig.18  プーリー＆Ｖベルト関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 YMIH1-0HS20 ｿｳｺｳﾐｯｼｮﾝ 1

020 M9100-11310 ｿｳｺｳﾐｯｼｮﾝﾌﾞﾘｰｻﾞ 1

030 04811-00180 Oﾘﾝｸﾞ P-18 1

040 H8500-11230 ﾐｯｼｮﾝﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ 1

050 W6500-E1055 ｴﾝｼﾞﾝVﾍﾞﾙﾄ 2

060 M9100-32510 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ 1

070 W6335-37000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘｰ 1

080 08511-01615 ﾌﾞｯｼｭ 2

090 04612-00160 Cﾋﾟﾝ 16 1

100 H8420-61121 ﾃﾝｼｮﾝﾎﾞﾙﾄ 1

110 W6009-24010 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑﾊﾞﾈ 1

120 W6540-16100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ 45゜ 1

130 04013-60120 ﾋﾗﾜｯｼｬ M12 2

140 04512-60120 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M12 1

150 W9092-01412 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M12 1

160 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 1

170 02056-50100 ﾅｯﾄ M10 1

180 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

19

Fig.19  緊急停止＆駐車ブレーキ関係-1 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M9100-33110 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ 1

020 H8500-33120 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰｸﾞﾘｯﾌﾟ ｱｶ 1

030 M8200-33231 ｷﾝｷｭｳﾃｲｼｶﾅｸﾞ 1

040 X0000-12836 ﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｰﾂｷﾞ 1

050 W6211-71300 ﾚﾊﾞｰﾄﾘﾂｹｼﾞｸ 1

060 W6210-70800 ﾚﾊﾞｰｽﾄｯﾊﾟｰｼﾞｸ 2

070 M9100-33510 ﾌﾞﾚｰｷﾊﾞﾗﾝｽｱｰﾑ 1

080 H8760-33521 ﾌﾞﾚｰｷﾊﾞﾗﾝｽｱｰﾑﾄﾘﾂｹ 2

090 W6009-11000 ｾﾝｶｲﾚﾊﾞｰﾓﾄﾞｼﾊﾞﾈ 2

100 W6007-25000 ﾌﾞﾚｰｷﾋｷﾊﾞﾈ 1

110 W0121-02250 ﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｰ 1

120 04613-50090 Eﾋﾟﾝ 9 2

130 04613-50060 Eﾋﾟﾝ 6 4

140 W6561-10818 ｱﾀﾏﾂｷﾋﾟﾝ 8x18 2

150 W9901-01008 ｱｰﾙﾋﾟﾝﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ M8 2

160 05511-52520 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5x20 3

170 01053-50825 ﾎﾞﾙﾄ M8x25 2

180 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 3

190 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 2

200 W9092-01408 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

20

Fig.20  緊急停止＆駐車ブレーキ関係-2 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M8200-33240 ｷﾝｷｭｳﾃｲｼｿｳﾁｳｹｶﾞﾜ 1

020 M8200-33210 ｷﾝｷｭｳﾃｲｼｿｳﾁﾄﾞｳｻｶﾞﾜ 1

030 M8200-33280 ｷﾝｷｭｳﾃｲｼｱﾀﾘｺﾞﾑ 1

040 M8200-33250 ｷﾝｷｭｳﾃｲｼｱｰﾑﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ 1

050 M8200-33220 ｷﾝｷｭｳﾃｲｼｱｰﾑ 1

060 M9100-33290 ｷﾝｷｭｳﾃｲｼﾜｲﾔｰﾎｺﾞｶﾊﾞｰ 1

070 W0100-81000 ｷﾝｷｭｳﾃｲｼﾜｲﾔｰ 1

080 W6561-10818 ｱﾀﾏﾂｷﾋﾟﾝ 8x18 2

090 W9901-01008 ｱｰﾙﾋﾟﾝﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ M8 2

100 05511-52520 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5x20 2

110 W6540-06100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M6 2

120 04013-60100 ﾋﾗﾜｯｼｬ M10 1

130 W9092-01410 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M10 1

140 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 2

150 W9301-00816 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16 6

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

21

Fig.21  旋回レバー関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M8200-34110 ｾﾝｶｲﾚﾊﾞｰ 2

020 H4360-34120 ｾﾝｶｲﾚﾊﾞｰｸﾞﾘｯﾌﾟ 2

030 M9100-34350 ﾋﾀﾞﾘｾﾝｶｲｼﾝｸﾛﾚﾊﾞｰ 1

040 M9100-34360 ﾐｷﾞｾﾝｶｲｼﾝｸﾛﾚﾊﾞｰ 1

050 M9100-34210 ﾚﾊﾞｰｶﾞﾜｾﾝｶｲﾛｯﾄﾞ 2

060 M9100-34221 ﾁｭｳｶﾝｾﾝｶｲﾛｯﾄﾞ 2

070 W6530-01081 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ ﾐｷﾞ 4

080 W6530-01082 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ ﾋﾀﾞﾘ 4

090 W6540-06100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M6 2

100 01053-51025 ﾎﾞﾙﾄ M10x25 2

110 02056-50100 ﾅｯﾄ M10 2

120 04013-60060 ﾋﾗﾜｯｼｬ M6 2

130 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 4

140 W9001-01408 ﾋﾀﾞﾘﾈｼﾞﾅｯﾄ M8 4

150 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 8

160 W9092-01408 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 8

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

22

Fig.22  立ち乗り旋回レバー関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M9100-81151 ﾀﾁﾉﾘｾﾝｶｲﾚﾊﾞｰｶﾊﾞｰ 1

020 M9100-81111 ﾀﾁﾉﾘｾﾝｶｲﾚﾊﾞｰ 1

030 M9100-81211 ﾀﾁﾉﾘｾﾝｶｲﾚﾊﾞｰ 1

040 H4360-34120 ﾀﾁﾉﾘｾﾝｶｲﾚﾊﾞｰｸﾞﾘｯﾌﾟ 2

050 W6614-01120 ｴｯｼﾞﾄﾘﾑ 1 L=1125

060 M9100-81120 ﾀﾁﾉﾘｾﾝｶｲﾚﾊﾞｰｼﾞｸ 1

070 X0000-15672 ﾀﾁﾉﾘｾﾝｶｲﾚﾊﾞｰｽﾄｯﾊﾟｰｺﾞﾑ 2

080 M9100-81130 ﾀﾁﾉﾘｾﾝｶｲﾚﾊﾞｰﾛｰﾗｰ 2

090 M9100-81140 ﾀﾁﾉﾘｾﾝｶｲﾚﾊﾞｰﾛｰﾗｰｼﾞｸ 2

100 W6009-12010 ﾀﾁﾉﾘｾﾝｶｲﾚﾊﾞｰﾊﾞﾈ 2

110 04613-50120 Eﾋﾟﾝ 12 2

120 04613-50090 Eﾋﾟﾝ 9 4

130 W9301-00816 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16 4

140 W9301-00820 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x20 2

150 W93A2-00616 3ﾃﾝﾈｼﾞ M6x16 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

23

Fig.23  副変速レバー関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M9100-35111 ﾌｸﾍﾝｿｸﾚﾊﾞｰ 1

020 H813Y-35120 ﾌｸﾍﾝｿｸﾚﾊﾞｰｸﾞﾘｯﾌﾟ 1

030 M9100-35120 ﾌｸﾍﾝｿｸﾚﾊﾞｰｼﾞｸ 1

040 M9100-35130 ﾌｸﾍﾝｿｸﾚﾊﾞｰﾛｯﾄﾞ 1

050 W6531-01081 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ ﾐｷﾞ 3

060 W6531-01082 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ ﾋﾀﾞﾘ 3

070 04613-50090 Eﾋﾟﾝ 9 2

080 M9100-35140 ﾌｸﾍﾝｿｸﾘﾝｸﾛｯﾄﾞ 1

090 B4930-37221 ﾌｸﾍﾝｿｸﾛｯﾄﾞ 1

100 M9100-35160 ﾌｸﾍﾝｿｸｱｰﾑ 1

110 05411-00522 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 5x22 1

120 04013-60030 ﾋﾗﾜｯｼｬ M3 1

130 05511-50330 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3x30 1

140 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 3

150 W9001-01408 ﾋﾀﾞﾘﾈｼﾞﾅｯﾄ M8 3

160 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 6

170 W9092-01408 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 6

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

24

Fig.24  走行レバー関係-1 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M9100-35171 ｾﾞﾝｺｳｼﾝﾚﾊﾞｰ 1

020 H813Y-35120 ｾﾞﾝｺｳｼﾝﾚﾊﾞｰｸﾞﾘｯﾌﾟ 1

030 M9100-35191 ｾﾞﾝｺｳｼﾝﾚﾊﾞｰﾄﾘﾂｹﾜｸ 1

040 M9100-35201 ｾﾞﾝｺｳｼﾝﾚﾊﾞｰﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ 1

050 08511-01615 ﾌﾞｯｼｭ 2

060 W6103-26000 ｾﾞﾝｺｳｼﾝﾚﾊﾞｰﾊﾞﾈ 1

070 M9100-35180 ｾﾞﾝｺｳｼﾝﾚﾊﾞｰﾃﾞﾃﾝﾄﾊﾞﾈ 1

080 M9100-351A0 ｾﾞﾝｺｳｼﾝﾚﾊﾞｰﾃﾞﾃﾝﾄｺｳｷｭｳ 1

090 04013-60100 ﾋﾗﾜｯｼｬ M10 2

100 02056-50100 ﾅｯﾄ M10 2

110 W9092-01410 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M10 1

120 01053-50825 ﾎﾞﾙﾄ M8x25 1

130 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

25

Fig.25  走行レバー関係-2 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M9100-35220 ｾﾞﾝｺｳｼﾝｱｰﾑ 1

020 M9100-35230 ｾﾞﾝｺｳｼﾝｼﾞｸ 1

030 08511-01615 ﾌﾞｯｼｭ 2

040 M9100-35210 ｾﾞﾝｺｳｼﾝﾚﾊﾞｰﾛｯﾄﾞ 1

050 W6531-01081 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ ﾐｷﾞ 2

060 W6531-01082 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ ﾋﾀﾞﾘ 2

070 M9100-35240 ｾﾞﾝｺｳｼﾝﾛｯﾄﾞ 1

080 W6540-06100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M6 1

090 W9554-21010 ﾑｼﾈｼﾞ M10x10 1

100 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 2

110 W9001-01408 ﾋﾀﾞﾘﾈｼﾞﾅｯﾄ M8 2

120 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 4

130 W9092-01408 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 4

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

26

Fig.26  バッテリー関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 W1105-5B24R ﾊﾞｯﾃﾘｰ 1

020 X00WB-12017 ﾊﾞｯﾃﾘｰｵｻｴ 1

030 W8004-05420 ﾊﾞｯﾃﾘｰ -ｾﾝ 1

040 W8016-04731 ﾊﾞｯﾃﾘｰ +ｾﾝ 1

050 H8700-55630 ﾊﾞｯﾃﾘｰｵｻｴﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ 2

060 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 3

070 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 2

080 02156-50080 ﾅｯﾄ M8 1

090 W9301-00816 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16 2

100 W8002-55220 ﾊﾞｯﾃﾘｰ -ｾﾝ 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

27

Fig.27  ワイヤーハーネス関係-1 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M9100-55110 ｼｭﾊｲｾﾝ 1

020 H8760-55120 ﾁｬｰｼﾞ･ｵｲﾙﾗﾝﾌﾟﾊｲｾﾝ 1

030 H8420-56410 ﾊﾞｯﾃﾘｰﾗﾝﾌﾟ 1

040 H8420-56440 ｵｲﾙﾌﾟﾚｯｼｬｰﾗﾝﾌﾟ 1

050 H8760-55130 ｱﾜｰﾒｰﾀ･ｸﾞﾛｰﾗﾝﾌﾟﾊｲｾﾝ 1

060 B7020-56460 ｱﾜｰﾒｰﾀ 1

070 H8420-56430 ｸﾞﾛｰﾗﾝﾌﾟ 1

080 H647Z-56210 ｽﾀｰﾀﾘﾚｰ 1

090 15248-6359-2 ｽﾀｰﾀｰｽｲｯﾁｱｯｼ 1

100 54611-41120 ｽﾀｰﾀｰｷｰｷｬｯﾌﾟ 1

110 H821Z-56160 ﾎｰﾝｽｲｯﾁ 1

120 M9100-55140 ｷﾝｷｭｳｴﾝｼﾞﾝﾃｲｼｽｲｯﾁ 1

130 RC418-5345-0 ｿｹｯﾄ 1

140 R1401-5317-0 ｽｲｵﾝｹｲ 1

150 01053-50620 ﾎﾞﾙﾄ M6x20 2

160 04013-60060 ﾋﾗﾜｯｼｬ M6 4

170 04512-60060 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M6 2

180 02056-50060 ﾅｯﾄ M6 2

190 6C040-5541-2 ｽﾀｰﾀｰｽｲｯﾁ 1

200 15248-6370-0 ｷｰ(ｽﾀｰﾀｰ) 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

28

Fig.28  ワイヤーハーネス関係-2 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M9100-55150 ｷﾝｷｭｳｴﾝｼﾞﾝﾃｲｼｽｲｯﾁｾﾝ 1

020 PN201-6856-2 ﾚｷﾞｭﾚｰﾀ 1

030 T0070-3141-0 ｿﾚﾉｲﾄﾞﾀｲﾏｰ 1

040 15694-6599-0 ｸﾞﾛｰﾗﾝﾌﾟﾀｲﾏｰ 1

050 H8420-56120 ｾｰﾌﾃｨｽｲｯﾁ 1

060 RD809-5371-0 ﾎｰﾝ 1

070 --- ﾌﾞﾗﾝｸ

080 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 1

090 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 1

100 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 1

110 01053-50625 ﾎﾞﾙﾄ M6x25 2

120 04013-60060 ﾋﾗﾜｯｼｬ M6 6

130 04512-60060 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M6 4

140 02056-50060 ﾅｯﾄ M6 4

150 01053-50616 ﾎﾞﾙﾄ M6x16 2

160 W9301-00816 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

29

Fig.29  吸音材関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 M9100-45250 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰｷｭｳｵﾝｻﾞｲ 1

020 M9100-45260 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰﾏﾌﾗｰﾀﾞﾝﾈﾂｻﾞｲ 1

030 M9100-45270 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰｷｭｳｵﾝｻﾞｲﾏﾌﾗｰｳｴｶﾞﾜ 1

040 M9100-45281 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰｷｭｳｵﾝｻﾞｲｴｱｰｸﾘｰﾅｶﾞﾜ 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

30

 Fig.30  ラベル関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 --- ｾｲｿﾞｳﾒｲﾊﾞﾝ 1 ☆ｼｭｯｶﾌｶ

020 88540-95460 ｻｲｽﾞﾋｮｳ 1

030 M9100-94510 ｶﾀｼｷﾗﾍﾞﾙ 1

040 H2100-94600 ｼｬﾒｲﾗﾍﾞﾙ 1

050 H6490-94180 ｱｸｾﾙﾗﾍﾞﾙ 1

060 M9100-94110 ﾌｸﾍﾝｿｸﾗﾍﾞﾙ 1

070 M9100-94130 ｿｳｻﾊﾟﾈﾙﾗﾍﾞﾙ 1

080 M9100-94140 ｾﾞﾝｺｳｼﾝｿｳｻﾗﾍﾞﾙ 1

090 11420-87520 ｴﾝｼﾞﾝｷｰｱﾝﾅｲﾗﾍﾞﾙ 1

100 H642Y-96610 ｹｲｼｬｹｲﾗﾍﾞﾙ 1

110 M9100-94160 ｷﾝｷｭｳﾃｲｼﾗﾍﾞﾙ 1

120 86410-95610 ｼｮｳｶﾞｲﾌﾞﾂﾉﾘｺｴﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1

130 86410-95620 ｹｰﾌﾞﾙﾄﾘｱﾂｶｲﾗﾍﾞﾙ 1

140 86410-95640 ｹｲｺｸﾗﾍﾞﾙ 1

150 86410-95650 ﾗｼﾞｴｰﾀﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1

160 86410-95660 ｺｳｵﾝﾌﾞﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1

170 86410-95670 ｶｲﾃﾝﾌﾞﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 2

180 86410-95680 ﾋｶﾚﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1

190 86410-95710 ﾊﾞｸﾊﾂﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1

200 88540-95420 ｼﾞｮｳｼｬﾆｶﾝｽﾙﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1

210 86310-95100 ｿｳｺｳｼﾞﾉﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1

220 H8730-95320 ｻｶﾐﾁﾍﾝｿｸｷﾝｼﾗﾍﾞﾙ 1

230 88540-95030 ｶｷｹﾞﾝｷﾝﾗﾍﾞﾙ 1

240 RC461-57962 ｹｲﾕﾗﾍﾞﾙ 1

250 M9100-94781 ｼﾖｳﾋｮｳﾗﾍﾞﾙ 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 



 

 

 

 


